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Porttelefon i alla portar 
Vi har nu installerat porttelefon i samtliga 
portar och hoppas att det ska underlätta för 
gäster och andra som inte har nycklar eller 
brickor. 
 
Låscylindrar för hemtjänsten 
Någon kanske har undrat över varför låsen på 
entréportarna ser annorlunda ut sedan en tid 
tillbaka? Detta är till för att hemtjänsten ska 
kunna ta sig in med en specialnyckel. 
 
Blinkande julbelysning 
Vi ber er undvika att sätta upp blinkande 
julbelysning på balkongerna eftersom det kan 
uppfattas som störande för andra 
medlemmar. Belysning med fast sken skapar 
däremot en trevlig stämning. 
 
Ordningsregler för grovsoprummet 
På senare tid har vi haft problem i 
grovsoprummet med att saker kastas där som 
inte hör hemma i vårt grovsoprum. Om det 
inte sköts ordentligt finns risk att öppettiderna 
begränsas. Ordningsregler för grovsoprummet 
finner ni här: 
https://malarstrand2.se/www/Dokument/Gro
vsoprummet%20ordningsregler.pdf 
 
 
 
 

Soprum 
Även i våra ”vanliga” soprum behöver vi alla 
hjälpas åt med att både sortera i rätt kärl och 
att se till att platta till och trycka ner papp och 
plast. Om kärlen blir överfulla så kan 
entreprenörerna vägra att tömma eller 
debitera oss en avgift för extra tömning, vilket 
blir en onödig kostnad. Tack för er hjälp med 
detta! 
 
Volvo On Demand 
För den utan egen bil men behov av bil ibland 
påminner vi om bilpoolen Volvo On Demand. 
Bilen är parkerad bredvid husen vid trappan 
upp till Olof Dahlins väg och bokas på: 
https://www.volvocars.com/se/on-demand 
 
Föreningen har Swish 
Föreningen har nu ett swishnummer som bl a 
kan användas för betalning av bastubokning. 
Swishnumret är 123 554 14 87. 
 
God Jul & Gott Nytt År! 
Styrelsen önskar alla medlemmar en riktigt 
god jul! 
 

 
 
Styrelsen 
Ordförande Lotta Engdahl, kassör Vita 
Andrews, ledamot Liss Appelgren, ledamot 
Peter Lillieborg och sekreterare Fredrik 
Gustafsson samt suppleanterna Christer 
Ericsson, PG Rösblad och Hampus Sjöblom. 
Nyckelansvarig: Gunnar Nyström. 
Valberedningen: Marie Ericsson, Cristina 
Lehnert och Gunnar Nyström. 
Samfälligheten: Vita Andrews. 
 
Styrelsen kontaktas enklast via e-post 
styrelsen@malarstrand2.se eller via ett 
meddelande i föreningens brevlåda i 29:an. 
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